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TUNE

Vedr. mottatt bekymringsmelding om deponering av forurensede masser

Eiendom : Gnr 203 Bnr 250

Tiltakets adresse Langarinden 16

Tiltakets art Sikring diverse arbeid

Tiltakshaver ÅSANE NÆRINGSPARK AS

Bygningsmyndigheten mottok den 02.02.15 en e-post fra Fylkesmannen i Hordaland. Det
fremgår av e-posten at Fylkesmannen har mottatt et anonymt tips om at det dumpes
forurensede masser på et jorde i Meland. Den anonyme tipseren opplyser at massene kommer
fra Åsane Næringspark sitt byggeprosjekt på gnr. 203, bnr. 250. Personen hevder at massene
ble oppgitt å være forurenset i kontraktsforhandlingene.

Fylkesmannen har oversendt saken til Etat for byggesak og private på bakgrunn av at
bygningsmyndigheten er ansvarlig for oppfølgningen av saker etter forurensingsforskriften
kap. 2 i Bergen kommune.

Byggeprosjektet på gnr. 203, bnr. 250 er godkjent i Saksnummer 201414882. Det fremgår
ikke av byggesaken at det finnes forurensede masser på eiendommen, og det er ikke stilt
vilkår om tiltaksplan for forurenset grunn irammetillatelsen.

Tipset som Fylkesmannen i Hordaland har mottatt er anonymt og udokumentert.
Bygningsmyndigheten kan ikke se at tipset gir grunnlag for å forfølge saken videre overfor
tiltakshaver på gnr. 203, bnr. 250 på nåværende tidspunkt. Dersom det skulle vise seg at
påstanden som fremsettes kan dokumenteres, eller at bygningsmyndigheten får en mer
konkret og grunngitt bekymringsmelding vil vi vurdere å se nærmere på saken. På nåværende
tidspunkt blir saken avsluttet.

Vi sender imidlertid en kopi av dette brevet til Meland kommune. Dersom massene er
deponert ulovlig vil dette kunne være en ulovlighet etter plan- og bygningsloven som Meland
kommune har myndighet til å forfølge. Dette til orientering.
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Ved  all videre kontakt  i  denne sak, vennligst referer til saksnummer 201504039.

Saker som behandles ved etaten kan følges på internett via kommunens nettside:

wwwbergenkommuneno/inns n b

For å få tilgang til å se dokumenter og kommentarer i saker som gjelder din eiendom, må du

logge deg på "Din side" med nettadresse: www.ber en.kommune.no/dinside

Saksbehandler for denne saken har telefonnr. 5556 5892

og e-postadresse: june.nesse@bergen.kommune.no

ETAT FOR BYGGESAK OG PRIVATE PLANER

for byggesakssj efen

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.

June Nesse  -  Gruppeleder

Anya Therese  Markhus  -  Fungerende seksjonsleder

Vedlegg:

Kopi av e-post fra Fylkesmannen i Hordaland, datert 02.02.15

Kopi:

Fylkesmannen i Hordaland, Miljøvern- og klimaavdelinga v/ Ingrid Torsnes,

Kaigaten 9, Statens hus, 5015 BERGEN

Hent AS, Vestre Rosten 79, 7075 TILLER

Meland kommune, Postboks 79, 5906 Frekhaug
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